
C O N T E N T S

モクレン コスモス

年賀状コンテスト2016入賞作品紹介
城東区役所新庁舎 3月14日（月）OPEN
各種手続きにマイナンバーの記入と提示をお願いします／20歳になったら国民年金／
後期高齢者医療高額医療・高額介護合算制度／新１年生の就学通知書／
市営交通乗車料金福祉割引・タクシー給付券の更新手続き／貴社の広告を広報誌に
特定健康診査／COPDの危険度チェック／予防接種・結核健診・各種がん検診等の日程
城東区役所での専門相談／市民法律相談／各種相談／ひとり親家庭相談
ロビーコンサート／区民新春たこあげ大会／オーケストラ公開リハーサル／
防火図画展／城東区成人の日記念のつどい／絵本カフェ
区民ホールの催し物／城東図書館の催し物／子ども・子育てプラザの催し物
奥野区長のふるさと魅力再発見／地域活動協議会／長谷川義史さんの絵本ライブ

2
3
4
5

8
9
10

12
13
14

新年ご挨拶

 トピックス
 お 知らせ

 健　　康
 相　　談
 イベント·講座

 施設だより
 城東区通信
おおさか掲示板
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大阪市長
吉 村  洋 文

城東区マスコットキャラクター
「コスモちゃん」
申年（さるどし）バージョン

写真撮影協力：馬場畑  彩
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